
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.bip.ceglow.pl 

 

Cegłów: Mechaniczno-chemiczne usuwanie barszczu Sosnkowskiego z terenów 

usytuowanych w granicach administracyjnych Gminy Cegłów 

Numer ogłoszenia: 114130 - 2016; data zamieszczenia: 06.05.2016 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Cegłów , ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. 

mazowieckie, tel. 025 579 59 48, 025 759 59 39, faks 025 759 59 38. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.ceglow.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Mechaniczno-chemiczne 

usuwanie barszczu Sosnkowskiego z terenów usytuowanych w granicach administracyjnych 

Gminy Cegłów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

niniejszego zamówienia jest trzykrotne wykonanie w sezonie wegetacyjnym zabiegów 

chemicznych i raz mechanicznego cięcia kwiatostanu prowadzącego do skutecznego 

usunięcia barszczu Sosnowskiego z terenów usytuowanych w granicach administracyjnych 

Gminy Cegłów na powierzchni do 20 ha. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany metod 

wykonania przedmiotu zamówienia z chemicznej na mechaniczną w miarę potrzeb. W 

przypadku nieotrzymania dofinasowania z WFOŚiGW zamówienie nie będzie realizowane. 

Przedmiot zamówienia realizowany na działkach ewidencyjnych: - Mienia nr geodezyjny: 

537, 540, 539/1, 555, 1066/1, 1068/5, 1066/2, 457, 556, 470, 467, 473, 476, 536, 544, 1050, 

1052, 1029/4, 451, 612/2, 455, 458, 456, 462, 586, 465, 477, 480, 557, 471, 474, 468, 479, 

482, 493, 492, 494, 256, 254, 253, 535, 129, 128, 123, 543, 104, 108, 107/1, 103, 102, 101, 

http://www.bip.ceglow.pl/


1043/7, 1045, 1040, 1043/8, 1058, 1043/6, 1060, 1056/1, 1063/1, 1079, 675/5, 1057/1, 1041, 

1034/1, 539/2, 680, 1070/1, 485, 1020, 1038, - Wiciejów: 105, 151, 217, 149, 152, 153, 150, 

160, 143, 144/1, 146, 148/2, 147, 182, 184, 186, 215, - Cegłów: 349, 348, 347 Zabiegi należy 

wykonać zgodnie z harmonogramem: - pierwszy zabieg do 10.06.2016r - drugi zabieg do 

31.08.2016r - trzeci zabieg do 31.10.2016r Niszczenie mechaniczne przeprowadzone zostanie 

na działkach, których sąsiedztwo ze zbiornikami wodnymi uniemożliwia użycie środka 

chemicznego chwastobójczego doglebowo lub nalistnie i polegać będzie na jak najniższym 

wykoszeniu zwalczanych roślin oraz zastosowaniu metody mazakowania.(zakłada się 1 

krotną metodę mechaniczną na powierzchni do 2 ha) Usuwanie barszczu będzie realizowane 

w pierwszej kolejności w zadłuż ciągów drogowych, komunikacyjnych, cieków wodnych, 

przestrzeni publicznej. Do podstawowych zabiegów należy zwalczanie metodą chemiczną 

przy użyciu preparatu chwastobójczego działającego na wsiewki oraz dolistnie i 

dopuszczonego przez uprawnione jednostki, metoda mechaniczna usunięcie części naziemnej 

gdzie zastosowanie środków chemicznych nie jest możliwa. Odbiór prac nastąpi w terminie 

21 dni od daty pisemnego powiadomienia o zakończeniu prac objętych specyfikacją, ze 

względu na konieczność zastosowania preparatu chwastobójczego. Odbiór skuteczności 

zastosowania środka chemicznego zostanie dokonany pozytywnie w momencie, gdy część 

naziemna rośliny zostanie skoszona, a część pozostała w gruncie po zastosowaniu preparatu 

chemicznego spowoduje zmianę kolorytu na brązowy. Środki chemiczne (opryski) należy 

wykonać środkami chwastobójczymi obejmującej swym działaniem wsiewki zrzucone przez 

roślinę dopuszczonej przez PIORIN, Nie dopuszcza się ryczałtowego rozliczenia zadania.. 

II.1.5)  

V przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 do 20% 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.31.20.00-1, 77.31.21.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.10.2016. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 3000,00zł (trzy tysiące) 

III.2) ZALICZKI 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 

spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena 

spełniania powyższego warunku prowadzona będzie na podstawie 

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu złożonego wraz 

z ofertą 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 

spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena 

spełniania powyższego warunku prowadzona będzie na podstawie 

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu złożonego wraz 

z ofertą 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 

spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena 

spełniania powyższego warunku prowadzona będzie na podstawie 

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu złożonego wraz 

z ofertą 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 

spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena 

spełniania powyższego warunku prowadzona będzie na podstawie 

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu złożonego wraz 

z ofertą 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 

spełnienie wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena 

spełniania powyższego warunku prowadzona będzie na podstawie 

oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu złożonego wraz 

z ofertą 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Termin wykonania pierwszej części - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Wszelkie zmiany i uzupełnienia treści niniejszej umowy, wymagają aneksu sporządzonego 

z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2. Zakazuje się istotnych zmian 

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 

wyboru Wykonawcy. 3. Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie 

warunków zmian: 1) konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: a) koniecznością 

dostosowania się do terminów naborów wniosków przez WFOŚiGW b) braku możliwości 

prowadzenia robót na skutek obiektywnych warunków klimatycznych lub c) działaniem siły 

wyższej w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego lub d) innymi okolicznościami 

niepowstałymi z winy Wykonawcy 2) wystąpienia konieczności ograniczenia zakresu 

rzeczowego przedmiotu zamówienia i w związku z tym zmniejszenia wynagrodzenia, 3) 

zmiana wynagrodzenia odbywać się będzie w oparciu o cenę jednostkową określoną w 

ofercie. 4) zmiana podwykonawcy lub rezygnacja z udziału podwykonawcy przy realizacji 

przedmiotu umowy. 5) zmiana osób realizujących zadanie, których Wykonawca wskazał w 



swojej ofercie, pod warunkiem, że proponowane osoby będą spełniały wymagania określone 

w siwz, 6) zmiany prowadzące do likwidacji w umowie oczywistych omyłek pisarskich i 

rachunkowych, 7) zmiany dotyczące nazwy, siedziby Wykonawcy lub jego formy 

organizacyjno-prawnej w trakcie trwania umowy, numerów kont bankowych oraz innych 

danych identyfikacyjnych, 8) zmiany wskutek wystąpienia okoliczności, których 

Zamawiający nie był w stanie przewidzieć, pomimo zachowania należytej staranności, 4. 

Wykonawca jest zobowiązany do niezwłocznego przesyłania do Zamawiającego pisemnej 

informacji o zmianie danych Wykonawcy zawartych w umowie. Zmiana ta nie wymaga 

dokonania zmiany umowy. 5. W przypadku nie powiadomienia przez Wykonawcę 

Zamawiającego o zmianie danych zawartych w umowie, wszelką korespondencję wysyłaną 

przez Zamawiającego zgodnie z posiadanymi przez niego danymi strony uznają za doręczoną. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.bip.ceglow.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów pok. nr 5. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 13.05.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 

Cegłów pok. nr 5. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


